
2025/04/19 12:06 1/1 Minimální celkový počet kreditů potřebný k úspěšnému ukončení studia

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

====== Minimální celkový počet kreditů potřebný k úspěšnému ukončení studia ======

Pro každý studijní obor v prezenční i kombinované formě jsou stanovené závazné počty kreditů ECTS
v závazné struktuře, které musíte během svého studia získat – bez toho není možné přihlásit se ke
státním závěrečným zkouškám.

Minimální počet kreditů je stanoven studijním plánem.

Minimální počet kreditů dle typu studia:

bakalářské tříleté studijní programy: 180 kreditů
magisterské navazující programy: 120 kreditů

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:studijniplan:kredity&rev=1408093020

Last update: 2014/08/15 08:57

https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:studijniplan:kredity&rev=1408093020

